
ZARZĄDZENIE NR OG/308/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo ) 1.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.000 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 1.000 zł,

3. Dokonauje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 41.281.532 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 33.679.238 zł,

b) dochody majątkowe: 7.602.294 zł

2) wydatki budżetowe: 40.592.532 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 31.158.041 zł,

b) wydatki majątkowe: 9.434.491 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 689.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 16922230-09B6-40C8-8681-AFB02F1E47F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/308/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 16 czerwca 2014 r.

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdz.  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiekszenia 
(+)

 Zmniejszenia 
(-)

 Stan po 
zmianach

 852  Pomoc społeczna  1.000  -  5.713.730

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1.000  -  127.850

 2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

 1.000  -  8.300

 RAZEM:  1.000   

Id: 16922230-09B6-40C8-8681-AFB02F1E47F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/308/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 16 czerwca 2014 r.

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdział  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiększenia 
(+)

 Zmniejszenia 
(-)

 Stan po 
zmianach

 710    Działalność usługowa  1.401  1.401  128.805

  71095   Pozostała działalność  1.401  1.401  72.410

 2319  Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące realizaowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  terytorialnego  1.401  -  1.401

   2327  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)  między jednostkami samorządu terytorialnego  -  1.401  0

 801    Oświata i wychowanie  42.607  42.607  13.246.437

  80101   Szkoły podstawowe  27.647  27.317  6.229.085

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.000  -  216.482

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  27.317  230.978

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7.280  -  184.336

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  7.558  -  56.658

 4280  Zakup usług zdrowotnych  500  -  4.085

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  11.309  -  177.877

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołąch podatwowych  -  916  750.617

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  916  29.585

  80104   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  9.825  9.825  1.549.015

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  9.825  45.755

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5.417  -  45.063

 4280  Zakup usług zdrowotnych  500  -  1.000

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3.908  -  41.950

  80110   Gimnazja  1.257  1.336  3.562.552

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  1.336  141.746

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.257  -  97.094

  80113   Dowożenie uczniów do szkół  211  -  552.828

   4280  Zakup usług zdrowotnych  205  -  255

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6  -  1.182

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół  2.713  2.713  373.795

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  2.713  17.314

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.713  -  21.659

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  -  500  24.514

   4700  Szkolenie praconików niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -  500  13.612

  80195   Pozostała działalność  954  -  190.241

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  954  -  69.659

 852  Pomoc społeczna  12.368  11.368  7.185.283

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz s kładki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia s połecznego  11.368  11.368  4.100.000

 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  368  -  668

 3110  Świadczenia społeczne  -  11.000  3.815.048

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  368  6.050

 4580  Pozostałe odsetki  11.000  -  11.000

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1.000  -  712.870

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1.000  -  8.300

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  484  484  1.128.602

Id: 16922230-09B6-40C8-8681-AFB02F1E47F8. Podpisany Strona 1



 85401  Świetlice szkolne  460  484  727.167

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  -  484  92.477

 4280  Zakup usług zdrowotnych  115  -  685

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  345  -  29.866

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  24  -  2.435

 4700  Szkolenie praconików niebędących członkami korpusu służby cywilnej  24  -  2.113

    RAZEM:  56.860  55.860  

Id: 16922230-09B6-40C8-8681-AFB02F1E47F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/308/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 16 czerwca 2014 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

 Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 852    Pomoc społeczna  1.000  -  4.286.987

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  1.000  -  8.300

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 1.000  -  8.300

    RAZEM:  1.000  -  

2. WYDATKI

 Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)

 Zmniejszenie 
(-)

 Stan po 
zmianach

 852  Pomoc społeczna  12.368  11.368  4.286.987

  85212   Ś wiadczenia rodzinne, ś wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sk ł 
adki  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ł ecznego  11.368  11.368  4.100.000

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  368  -  668

   3110  Świadczenia społeczne  -  11.000  3.815.048

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  368  6.050

   4580  Pozostałe odsetki  11.000  -  11.000

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1.000  -  8.300

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1.000  -  8.300

    RAZEM:  12.368  11.368  

Id: 16922230-09B6-40C8-8681-AFB02F1E47F8. Podpisany Strona 1




